
Pa~o Municipal Deputado Cesario Barreto de Lima, Av. Crlan~a Dante Valirlo, N" 481 I CEP: 62.115-000 
CNPJ: 07.673.1~0001·03 I CGF: 06.920.191·9 

Fones: (BB) 3619-1167 I Fax: (BB) 3619-1810 I www.forquflha.ce.gov.br 

~ofQlQT. DE MOURA 
ltura e Turismo do Municipio de 

·~.M7CE 

CARLOS ED 
Ordenador de Despesas d 

Forquilha/CE, 10 de junho de 2019. 

Notifiquem-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no 
prazo indicado no Edital e seus anexos. 

Ao Setor Contabil-flnanceiro para as providencias cabiveis. 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitayao na modalidade 
Pregao Eletrcnico SRP n° 2019.05.16.01, cujo objeto e o Registro de Precos para futura e 
eventual contratacao de empresa especializada em atracoes musicais, para reallzacao de 
eventos festivos do Municipio de Forquilha/CE, conforme termo de referenda, bem coma 
Parecer Juridico pertinente da Assessoria Juridica atestando a regularidade do certame 
em tela, na condicao de Ordenador(a) de despesas das secretarias interessadas, 
HOMOLOGO o processo licitat6rio n.0 2019.05.15.01 para que surta os devidos efeitos 
legais aos respectivos vencedores, a saber: JOSE ABIDENAGO NOBRE - ME, CNPJ n.0 

08.508.378/0001-02, pelo valor global de R$ 191.971,64 (cento e noventa e um mil e 
novecentos e setenta e um reais e sessenta e quatro centavos) vencedor do itens 02, 03 e 
05; GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS, CNPJ n.0 00.430.571/0001-66, pelo valor 
global de R$ 14.835,00 (quatorze mile oitocentos e trinta e cinco reais) vencedor do item 
01; FERDEBEZ PRODU<;OES, CONSUL TORIA E PROJETOS L TOA, CNPJ n.0 

03.351.481/0001-78, pelo valor global de R$ 17.980,00 (dezessete mil e novecentos e 
oitenta reais) vencedor do item 04, conforme ata da sessao e relat6rio dos vencedores do 
processo em epigrafe, tendo sido atendidas todas as exigencias Editalicias. 

TERMO DE HOMOLOGACAO 

PREFEITURA MUNICIPAL 

FORQUILHA 


